檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：國小教育科

承辦人：楊庭郡

電話：07-7995678#3047

傳真：07-7406585

電子信箱：tc123@kcg.gov.tw

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月20日

發文字號：高市教小字第10636865300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度高雄市政府多元文化教育優良教案甄選實施計畫1份(22909206_10636865

300A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：本局辦理「106年度教育部補助執行新住民子女教育輔導-

多元文化教育優良教案甄選」作品繳件截止日展延至106

年11月3日（星期五），惠請轉知所屬教師踴躍參加，請查

照。

說明：

一、本局106年9月22日高市教小字第10636104100號函諒達。

二、本教案甄選作品收件截止日展延至106年11月3日（以郵戳

為憑），以期更多作品參加，請鼓勵貴屬教師踴躍參加，

其餘相關規定依甄選計畫辦理。

三、相關資訊請逕至「高雄市106年度教育部補助執行新住民

子女教育輔導-多元文化教育優良教案甄選」專屬平台(htt

p://affairs.kh.edu.tw/3164)查詢，倘有問題請洽高雄

市前鎮區樂群國民小學輔導室謝慧華主任，電話：07-7225

846轉741，傳真：07-7713993。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、桃園市政府教育局、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰

4

041060095726

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■收文:106/10/20

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

化縣政府、雲林縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、

花蓮縣政府、臺東縣政府、連江縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、金門縣政府

、本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)

副本：本局國小教育科(紙本) 2017-10-20
09:04:29